1 bod 1.3 tejto Zmluvy, bližšie 

špecifikovaná v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v 
zmysle zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov nasledovne: 

- cena bez DPH: 124 999,99 € (slovom: 
stodvadsaťštyritisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur 99/100) 

- DPH: 25 000,00 € (slovom: dvadsaťpäťtisíc eur) 

- cena s DPH:  149 999,99 € (slovom: 
stoštyridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur 99/100) 

2.2 Cena za dielo bude financovaná nenávratným finančným príspevkom (ďalej len „NFP“) 
z prostriedkov Európskej únie v rámci Operačného programu Kvalita životného 
prostredia v rámci plánovaného projektu „Príprava metodík a skvalitnenie emisných